
Uchwała Nr LIII/1195/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 czerwca 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecina i określenia zakresu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 i z 
2002 r., Nr 23, poz. 220), § 25 ust. 1 i § 27 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22, poz. 159 z dnia 16 grudnia 
1996 r.) zmienianej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 
1998 r.) oraz pkt. 7.1.1. i 7.1.2. załącznika do uchwały Nr I/N/1155/02 z dnia 6 maja 2002 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Szczecina

Rada Miasta Szczecina
postanawia, co następuje

§ 1.

W uchwale Nr I/W/5/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 listopada 1998 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta 
Szczecina i określenia zakresu ich działania wprowadza się następujące zmiany:

1) W ust. 2. dodaje się litery "n". i "o" w brzmieniu:
"n. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji: 
- Polityki wspierania rozwoju gospodarczego
- Polityki współpracy międzynarodowej
- Polityki promocyjnej miasta
- Polityki wspierania rozwoju turystyki
o. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z politykami, o których mowa w 
pkt. n."

2) W ust. 3. dodaje się litery "l" i "ł" w brzmieniu:
"l. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji:
- Miejskiej polityki ochrony środowiska
- Polityki utrzymania i rozwoju terenów zielonych 
- Polityki transportowej
ł. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z politykami, o których mowa w 
pkt. l".

3) W ust. 5. dodaje się litery "j' i "k" w brzmieniu:
"j. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji:
- Polityki przestrzennej miasta
- Polityki mieszkaniowej
k. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z politykami, o których mowa w 
pkt. j."
4) W ust. 6. dodaje się litery "k" i "l" w brzmieniu:
"k. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji:
- Polityki edukacyjnej miasta Szczecina
- Polityki wspierania nauki i szkolnictwa wyższego
- Polityki rozwoju społeczeństwa informacyjnego
- Polityki kultury fizycznej i rekreacji
l. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z politykami, o których mowa w 
pkt. k."

5) W ust. 7 dodaje się litery "p" i "r" w brzmieniu:
"p. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji:
- Polityki socjalnej
- Polityki prorodzinnej miasta Szczecina
- Polityki zdrowotnej miasta
r. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z politykami, o których mowa w 
pkt. p."

6) W ust. 8. dodaje się litery "l" i "ł" w brzmieniu:
"l. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji:
- Polityki poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście
- Polityki rozwoju społeczeństwa obywatelskiego
- Polityki zarządzania strukturami samorządowymi
ł. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z politykami, o których mowa w 
pkt. l."



7) W ust. 9. dodaje się litery "j" i "k" w brzmieniu:
"j. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji Polityki wspierania rozwoju 
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego Szczecina.
k. współpraca przy tworzeniu i nadzorowanie realizacji programów realizacyjnych związanych z polityką, o której mowa w pkt. j."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


